
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 287
7 Ιουνίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέων δάσους και δασικής έκτα−
σης 11.280,00 τ.μ. συνολικά, σε τμήμα των υπ’ 
αριθμ. 1400, 1402 και 1403 τεμαχίων, αγροκτήμα−
τος Σκαλωτής, στη θέση «Λοχαγού Γιαννόπου−
λου», περιοχής Κοινότητας (Δ.Δ.) Σιδηρονέρου, 
του Ν. Δράμας» ................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3.429,80 τ.μ. στη 
θέση «Μυρίχια» περιοχής Δ.Δ. Βρίσας, Δήμου Πο−
λιχνίτου Ν. Λέσβου. ...................................................................... 2

Καθορισμός χρήσης γης για την ανέγερση διδακτη−
ρίου Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. (Εργαστήριο Ειδικής Επαγγελμα−
τικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης) σε Δημόσια 
Έκταση στη θέση «Βαθροβούνι» Χαλκίδας, Δήμου 
Χαλκιδέων Ν. Ευβοίας. ............................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 18542/2008 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέων δάσους και δασικής έκτασης 

11.280,00 τ.μ. συνολικά, σε τμήμα των υπ’ αριθμ. 1400, 
1402 και 1403 τεμαχίων, αγροκτήματος Σκαλωτής, 
στη θέση «Λοχαγού Γιαννόπουλου», περιοχής Κοινό−
τητας (Δ.Δ.) Σιδηρονέρου, του Ν. Δράμας».

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του αρ. 117, παρ. 3, του Συντάγματος 

της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79, «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εκτάσεων εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και ειδικότερα των αρ. 38 και 41 αυτού, σε συνδυασμό με 
αυτές του Ν. 3208/2003, αρ. 1, παρ. 15 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκέντρωσης της χώρας».

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/9−7−1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 δγες του Υπ. Γεωργίας.

5. Την υπ’ αριθμ. 2439/16−4−2009 (ΦΕΚ/Β΄/6−5−2009) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατο−
λικής Μακεδονίας Θράκης «περί εξουσιοδότησης προς 

υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσε−
ων, εγγράφων και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυ−
ντή, στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και 
Γραφείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης».

6. Την υπ’ αριθμ. 1133/8−3−2010 αναφορά του Δασαρχεί−
ου Δράμας με τα επισυναπτόμενα σ’ αυτήν τοπογραφικά 
διαγράμματα (εις 4πλούν).

7. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΣ703/8−3−2010 σύμφωνη γνώμη 
της Δ/νσης Δασών Ν. Δράμας.

8. Το υπ’ αριθμ. 13355/1490/16−3−2010 έγγραφό μας.
9. Το υπ’ αριθμ. ΔΙΔΣ821/30−3−2010 έγγραφο της Δ/

νσης Δασών Ν. Δράμας, αποφασίζουμε:
Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα−λόγω παράνομης εκ−

χέρσωσης−την επιφάνεια δάσους και δασικής έκτασης, 
συνολικού εμβαδού 11.280,00 τ.μ., σε τμήμα των υπ’ αριθ. 
1400, 1402 και 1403 τεμαχίων, αγροκτήματος Σκαλωτής, 
στη θέση «Λοχαγού Γιαννόπουλου», περιοχής Κοινότη−
τας (Δ.Δ.) Σιδηρονέρου, του Ν. Δράμας.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με πράσινη δια−
γράμμιση στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό διάγραμμα, 
κλίμακας 1:3.000, το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας και συνορεύει:

Ανατολικά: Με Δάσος.
Δυτικά: Με Δάσος.
Βόρεια: Με Δάσος.
Νότια: Με Δάσος

Οι κύριοι σκοποί της κήρυξης της παραπάνω έκτα−
σης ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού 
της χαρακτήρα, ο αποκλεισμός διάθεσης της για οποι−
αδήποτε άλλη χρήση καθώς και η αποκατάσταση της 
καταστραφείσας από την παράνομη εκχέρσωση−δασι−
κής βλάστησης, η οποία αποτελούνταν από δασικά είδη 
κωνοφόρων και οξιάς και η οποία θα πραγματοποιηθεί 
με φυσικό τρόπο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Καβάλα, 22 Απριλίου 2010

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης κ.α.α. 

Ο Αναπληρωτής Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΟΥΔΗΣ

2631

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.06.10 09:04:14
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2632 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2633

    Αριθμ. 2275/15864 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 3.429,80 τ.μ. στη θέση 

«Μυρίχια» περιοχής Δ.Δ. Βρίσας, Δήμου Πολιχνίτου 
Ν. Λέσβου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ν. 3200/55 περί διοικητικής αποκεντρώσεως.
2. Τις διατάξεις του Ν. 532/1970 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί διοικητικής αποκεντρώσεως».
3. Τον Ν. 2503/97 περί διοίκησης, οργάνωσης, στελέ−

χωσης της Περιφέρειας κ.λπ.
4. Την αριθμ. 264/03−04−01 απόφαση της Γ.Γ.Π.Β.Α. περί 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.
5. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και αρ. 117 παρ. 

3 του Συντάγματος.
6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα τα άρθρα 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1».

7. Τις με αρ. 180417/1180/08−07−1980, 182447/3049/24.9.80, 
141823/24−02−83 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

8. Την από 17−05−2010 Εισήγηση (Έκθεση αυτοψίας − 
Φωτοερμηνείας) της δασολόγου Λ. Γρημπυλάκου.

9. Την από 17−05−2010 Εισήγηση της δασολόγου Λίνας 
Γρημπυλάκου με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως ανα−
δασωτέας έκτασης εμβαδού 3.429,80 τμ στη θέση «Μυρί−
χια» του δ.δ. Βρίσας του δήμου Πολιχνίτου Ν. Λέσβου.

Κηρύσσουμε

Αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάσταση της δασι−
κής βλάστησης με φυσική αναγέννηση και τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα της εκχερσωθείσας έκτασης 
δάσους αείφυλλων πλατύφυλλων εμβαδού 3.429,80 τμ 
που βρίσκεται στη θέση «Μυρίχια» του δ.δ. Βρίσας του 
δήμου Πολιχνίτου Ν. Λέσβου.

Η έκταση απεικονίζεται στο από Μάιος 2010 τοπογρα−
φικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, που συντάχθηκε από τη 
δασολόγο Λίνα Γρημπυλάκου και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής, περιγράφεται με περιμετρι−
κά στοιχεία «1,2,3...13,14−1» και συντεταγμένες κορυφών 
ΕΓΣΑ 87 του παρακάτω πίνακα και συνορεύει:

− Βόρεια με εκτάσεις με μορφή αγροτική και με ανα−

δασωτέα έκταση

− Ανατολικά με εκτάσεις με μορφή αγροτική

− Νότια με εκτάσεις με μορφή αγροτική και με ανα−

δασωτέα έκταση

− Δυτικά με εκτάσεις με μορφή δάσους και με ανα−

δασωτέα έκταση

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ
ΑΝΑΔΑΣΩΤΕΑΣ ΕΚΤΑΣΗΣ ΣΕ ΕΓΣΑ 87

α.α. V Ψ

1 692875,70 4320867,15

2 692855,93 4320865,31

3 692845,32 4320865,31

4 692821,80 4320864,40

5 692806,29 4320864,04

6 692779,38 4320863,93

7 692769,51 4320864,98

8 692762,46 4320865,73

9 692765,65 4320849,70

10 692767,00 4320838,00

11 692784,00 4320839,00

12 692793,00 4320839,00

13 692798,00 4320836,00

14 692876,19 4320827,94

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Μυτιλήνη, 17 Μαΐου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δασών

ΦΩΤΙΟΣ ΚΡΑΛΗΣ



2634 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2635

    Αριθμ. 3874/617 (3)
Καθορισμός χρήσης γης για την ανέγερση διδακτηρί−

ου Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. (Εργαστήριο Ειδικής Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης και Κατάρτισης) σε Δημόσια Έκταση 
στη θέση «Βαθροβούνι» Χαλκίδας, Δήμου Χαλκιδέ−
ων Ν. Ευβοίας.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 1512 (ΦΕΚ 4/Α/11−01−1985) και 

ειδικότερα το άρθρο 3 αυτού.
2. Το Π.Δ. της 6/17−10−1978, ΦΕΚ 538/Δ «Περί καθορι−

σμού των όρων και περιορισμών δομήσεως των γηπέ−
δων των κειμένων εκτός των ρυμοτομικών σχεδίων των 
πόλεων και εκτός των ορίων των νομίμως υφισταμένων 
προ του έτους 1923 οικισμών».

3. Το Π.Δ. της 24−5−1985, ΦΕΚ 270/Δ/31−5−85, «Τροπο−
ποίηση των όρων και περιορισμών δόμησης των γη−
πέδων των κειμένων εκτός των ρυμοτομικών σχεδίων 
των πόλεων και εκτός των ορίων νομίμως υφισταμένων 
προ του έτους 1923 οικισμών» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

4. Την 69269/90 ΚΥΑ (ΦΕΚ 678Β/90) για την κατάταξη 
έργων και δραστηριοτήτων και ειδικότερα τα άρθρα 
4,5 και 8.

5. Την εγκύκλιο 30/93 του Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. (αρ. πρωτ. 78266/ 
4048/09.07.1993) και το υπ’ αρ. 80972/5450/17.08.1993 δι−
ευκρινιστικό έγγραφο Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ.

6. Τις διατάξεις του Ν. 2218/94 για την ίδρυση της 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης κ.λπ., όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με το Ν. 2240/94 (ΦΕΚ 153/Α/94).

7. Την 124/1−12−2008 Απόφαση (ΦΕΚ 2722/Β/31−12−2008) 
Τροποποίηση Οργανισμού Εσωτερικής Οργάνωσης και 
Λειτουργίας των Υπηρεσιών της Ν.Α. Εύβοιας.

8. Το θεωρημένο από την Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης 
Ν.Α. Εύβοιας Τοπογραφικό Διάγραμμα σε κλ.1:5000.

9. Το άρθρο 446 Κώδικα Πολεοδομικής Νομοθεσίας 
(Π.Δ. 14/27−7−1999 ΦΕΚ 580 Δ΄).

10. Την 66/2009 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δή−
μου Χαλκιδέων.

11. Την 38/10 (6° Πρακτικό) Απόφαση του Συμβουλίου 
Χ.Ο.Π. της Ν.Α. Εύβοιας.

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο−
λογισμού και των πιστώσεων του Δήμου Χαλκιδέων, 
αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε χρήση γης για την ανέγερση διδακτηρίου 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. (Εργαστήριο Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαί−
δευσης και Κατάρτισης) σε Δημόσια Έκταση στη θέση 
«Βαθροβούνι» Χαλκίδας, Δήμου Χαλκιδέων Ν. Ευβοίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως και να ισχύει από την ημερομηνία δημο−
σίευσής της. 

 Χαλκίδα, 26 Μαΐου 2010

Ο Νομάρχης
ΘΑΝΑΣΗΣ ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ    



2636 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2637



2638 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002870706100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

. . .

 - .  227  23104 23956  -  1 25310 22858

 -  63 210 4135228 -  2410 597449

 -  327 2610 638109  -  2 2810 300781

 -  26510 87215 - .  1 22510 46654

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
•  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70 € Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄ + Β΄ + Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

•  Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα..
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, ΑΑΠ, Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ, η τιμή προσαυξάνεται, 

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ, κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η 
Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογρα−
φείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•   Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
•   Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχί−

ας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαι−
ούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 527900.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας 

της Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00


